[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2017                                                                                         № 124
.поселок Южный

Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций)

с элементами  межведомственного взаимодействия,

предоставляемых (исполняемых) администрацией Южно-Кубанского

 сельского поселения Динского района

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района                  п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного взаимодействия предоставляемых (исполняемых) администрацией Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 25.12.2012. № 412 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) с элементами  межведомственного взаимодействия, предоставляемых (исполняемых) администрацией Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Заболотняя) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А.Сивоконь

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

 от 20.07.2017 № 124
Перечень муниципальных  услуг (функций)

 с элементами межведомственного взаимодействия,  предоставляемых (исполняемых)

 администрацией Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Наименование муниципальных  услуг (функций) с элементами межведомственного взаимодействия,

предоставляемых (исполняемых) администрацией Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	1
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	2
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	3
	Выдача справки о наличии подсобного хозяйства

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                                                                                 А.А.Сивоконь